Chrifto Patre, Illuftribus Spedabilibus

ac Praeftantiflimis Viris, Ricardo IVinto-

nienfi Epifeopo Ctiftode Privati Sigilli

lllu-

ToM.XlIi. ' & A6la Publicst; 173
A.D- i$aB.II(a(!rini'ni ExccHcmifllmi &’Poterftif-

fimi Principi?, fienriri, Dcigratia, Re-
^ Analia Domini HibernU^ 'Themt

i^omitt SMrrty ThcfHurario AngH;e, Tho-

m* Doekeora Priore San^i Johaiinis J6>
rofolimitani in Anglia, GithertoTalbot

Milire Ordinis Garccrii Di;('utato pm;-

fati Ref^ii An^lije Villa; fu* Califii, &
Magiflro NTeholao iVefl Legum DoAo-
re, pnufati Regi/ Anelid Confiliariis, S<,

ad Infrafcripta ejufdem Regis Oratori-

bus, Commiflariis, Procuratoribus,

Deputaris
,

ptr Literas A: Conimiflio-

ncs fuas fiiinliter hic interius inferta^

ordinatis ^ auL^orifatis, fu]'er Matrimo-
* Illo, A ufore Dnceque Deo Contrahendo

inter diduin lUultrifliraum Rrineipem

Hifp>»ninrum y Archiduccm Anflridy Du-
rem Rur^undin O^r. Parte ex una, dC

Preclariffimain att|oell!altrifliit)am Do-
minam Dominam Morit% prxfati lllu-

rtriiTimi Excclienrifiimi nc Potcntiflimi

Regis AngVt.t c^r. Filium Charifiimam

ex altera, Iradavimus, Convenimus,
Condufimus in Formam di Modum

qui fequitur,

Inprimis, Conventum, Concorda-

tum, Ac Conclufiim cft, inter Oratores

redidos. Nominibus &*^Audoritati-

us quibus fupra, 5c prxfati Oratores,

Commiiibrii, & Procuratores Regi/ R^
muftorUm , tam nt Regh Romunornm
quAin ejufdein Regis uc prxfati Princi-

pis Hifptssirsrum Avi Pnterni ^ Tutoris

legittimi^ ac etiam didi Principis Hijjut-

utarumy Audorltate tamen Confcnfu Ac

Alfeiifu didi fui Tutoris, nccnon didx
Dominx Murgaretn Ducijft Sabaudid

prdfati Karoli Amitdy promiferUnt AC

per Prxfcntcs promittunt, quod prx&tus
Scrcmlliinus Ac Exceilentiflimus Prin-

ceps Csrolns Priuceps Hi/paniarunSy Ar-
chidux Aujlrid, Dux BuSgundidy Comes

FlsndrUiFc.^rOntortm velOrptorcs,

Commillirium vel CommifTarios, Pro-

curatuiem vcl Procuratores fuum vcl

fuos, ad hoc fufHcientcr audorifatum
Vel audorifacos, Ac coaditururo vel con-

flituros, arque ad Serenifitmam Ac Illu-

llriilimam Principem Ac Domfnain Do-
minam Murium diSi Regis AngHse Fi-

lidm Carillimam, in Regnum Anglix
miiTuni vel fiiiffos Sponfaiia

,
per verba

ad hoc apta, citra FeRum Pafclix proxi-

m6 Ac immediati futurum pol) Datam
pvxfehtis Tnidatus, coram Duobus A-
pofloiica Ac Imperiali Audoriratibus No-
tariis Ac 'Feihbus ad hoc fpecialirer vo-
catis Ac rogatis, cum eadem Screniliima

Principe Domina Maria rcalitcr contra-

het Ac cum effedu<

Item, Conventum, ConcordafuiB, Ac

Concliifum ef^ Imer Oratores pircdidos, A. D. 1

Nominibus Ac Audoritaiibus qnibus

^
pta. Ac prxfiti OrafoT^

'

AnglU^^'*'
"

promiferunt, 3t pcrPrxfcni» promit-
tunt, qu(^ pnefaia Sor^iflirn^rinceps

Domina Maria Sponfalii,' pCtVwba ad
hot apta, cnm prxfuo
niarum^ ejiifve Oratore vel Otatorinll^

Comitiiflario fcu Comniiflariis, PrbetH

curatore feu Proracoribus^ fuffidenteri

ut prsrfertur, ad 'hoc audorifafo vel au-

dori&fis. Ac in Regnum Anglix ad eam
milfo vcl miAts, Lwis, Tenninis, Mo-
dif^ue Ac Formis prxdidis, coram No-
rariis Ac TeftibiJs prxdidis rcalitcr con-

trahet Ac cum cffi^u.-

Item, Conventaro, Coheordatum, H
Conclufum eft, interOrarores prxdidos;

Noromibus Ac Audoritatibus quibas fu-

pra, Ac prxfati Oratores, Comimfikrii,

Ac Procuratores didonim Regis Romano-
rum Ac Principis Hi/passiarum ic Domi*
na Duciffe Nominibus, Audoritate,

Coofcnfij, Ac AfTcnfu prxdidis promi-
feruflc, ^ per Prxfeutes promittunt,

quod prxfatus Princeps Hifpaniarum, pef

Oratorem vel Oratores, Cominiffariuni

vcl CommiiTarios , Procurarorem vel

Procuratores fuum vel fuos, ad hoc, poft

Quartum decimum ^atis fux Annum
expletum, fuffidemer audorifatum vel

audorifatos. Ac conititutum vel con-

ditutos, infra Q^draginta Dies, pod-
quam j&ateni Qpatuordecim Aimo-
rum impleverit, proximA fcquentes, ad

prxfaram Principem Dominam Mariam
in Regnum AogUx mifium vel milTos,

coram Duobus ApoRofica Ac Imperiali

Audoritate Notanis Ac Tefiibus ad hoc

fpecialirer vocatis Ac rectis, cum ea«

dem Domina 'Matrimonium, pec

Verba de Prxfemi ad hoc apta, realiter
*

contrahet Ac cum effedu.

Item, Copventuin, Concordatum, Ac

Conclufum el), inter Oratooes prxdidos,

Nominibus Ac Audoritatibus quibus fu-

pra, Ac prxfati Oratores didi Regis Ast*

gtid promiferunt, Ac per Prxfemes pro-

mittunt, qu6d prxfata Serenilfima Prin-

ceps lamina Maria , fimili modo

,

tunc Ac ibidem, coram Notariis Ac Te-

dibus prxdidis, cum prxfato Principe

fiifpaniarum ejufve Oratore vel Orato-

,xibus, Comoiiirario vel Commifiariis,

feu Procuratore vel Procuratoribus, ad

hoc fufficienter, ut prarfertur, audori-

fsto vel audorifatis, Ac condituro vel

conditiitis. Ac ad eam fimiliter, ut iu*

pradidum cd, rnHIb vel miOis, Matri-

monium per Verba d& Prxfenti ad

hoc apta realiter contrahet Ac cum ef-

fedu.

y y Item,

Di.

Conventiones, Literae, T0M.XUI.174
A.D.i;c8. Item, Convcotum, Concordatum &

Conclufum e(l, inter Oratores prz-

flos , Noniininibus Si Auftoritatibus

q^us fupra. Si pnefatr Oratores Rigit

Rtmmonm , Princifu Hifft*Urum

Dtcijpe S4hMdi* aufloritate ConTeiifu

Sc Aircnfu pradiflis Promiferunt &^
PraKentes Promittunt quod , (i przfato

S/gt AttglU placuerit
,

aliquo temppre

poSquam priefetus PrwctffHiffMMUnm
Qjurtura decimum jEtatis fu* Annum
impleverit, .& pqll tranfaflos Qpadra-

ginta Dies fupradiflum Qpartum deci-

mum Annum expletum imroediatd fe-

quentes, ad eundem Priitc!p€m

mdnm mittere Oratorem fcu Oratores

Commiflarium vel CommiiTarios Procu-

ratorem vel Procuratores ^r pnefatam

Dtmimtm MtrUm ad Matrimonium, ut

prasfertur, inter eofdcm Principem Hi-

fp4*itrum Sc Dcmintm Meritm oonCra-

henduin fuffidenter auflorifatunv vel

auflorifalos, tunc pra;fatus Priucepj Hi-

fpcMiena, coram Notariis Sc Tcflibus

ad hoc vocatis Si rogatis, cum codem
CommiHario vel Commillariis, Oratore

vel Oratoribus, Procuratore vel Procu-

ratoribus
, ad eum fic ut praifertur mif-

fo vel miliis, ac fufficienter ad hoc ut

praefertur auflorifato vel auflorifatis.

Matrimonium per Verba de Prafemi

ad hoc apu Realiter contrahet Sc cum
effeflu.

Item, Convetttum, Concordatum Sc

Conclufum ell , inter Oratores prmdi-

flos , Nominibus Sc Auftoritatibus qui-

bus fupra, Sc praidifti Oratores difli Re-

gii AnglU Promiferunt, SC per Praifen-

tes Promittunt quod idem Rex Harc-

dcfve Sc SucctlTorca fui, fuis Sumptibus

Sc ExpcnBs, tranfroittet Sc traducet

tranfmitti feu tradud facient praefatam

Dcminem Merum Filiam fuara Carilli-

mam , taliter tdmque honorifici ut de-

cet tiem tantamque Principem tranf-

mitti feu tradud , infra Tres Menfes

prediftum Contraftum Matrimonialem,

pofl Principis HifpemernmQuiT^

tum decimum £catis fux Annum ex-

pletum, per Verba de Pradenti iit pne-

fertut Contraflum, proxime Sc imme-

diate fcquentes ufque ad Sc in Opidnm

de Sclnfe ,
idemque Princeps Hijpe-

niernm f
mira Oflo Dies, diftam Ira-

di^ionem in prxdiflum Opidnm de

Scisce faftam proxuui Sc immediati

lequaitcs , cum pimfata Domine Merse

paldm publici & foleinpniier
,

juxta

Canonicas Sanfliones Sc, ut Moris cfl,

in fade Ecclefiai Matrimoninni publici

cmiirahct Sc fokmpnifabit ^ Volunt ta-

men concedunt & ooqcludunt Oratores

Partium priediflanfiv quod prmfatx Do-

misuMeru, pollprzdiftam Traduftio- A.D.i;c8.

nem continui erit Sc manebit in Cufto-

dia Commiirariorum pra;fati Regis An-""'^'

donec 6c quoufq^ prxdidum Ma-
trimoniun?, inter diflum PriMcipew Hi-

fp*BUrum S< iplam Domitum
merit in facie Ecdciis debite Celebra-